Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (восемнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2018 года					№ 118

	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 244 от 26 сентября 2012 года «Об утверждении Положения об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии ст. 11 и 65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ, ст. 14 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1. В приложение № 2 к решению Совета депутатов № 244 от 26 сентября 2012 года «Об утверждении Положения об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Октябрьское», внести следующие изменения:
· графу «Сельскохозяйственные угодья» читать в следующей редакции: «Сельскохозяйственные угодья, земли сельскохозяйственного использования»;
· в графе «Сельскохозяйственные угодья, земли сельскохозяйственного использования» в строке «земли населенных пунктов» цифру «350» заменить цифрой «15».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»					          О.А. Борисов

Глава
муниципального образования «Октябрьское»					   А.А. Половников